[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «21»  мая  2014 года

                    № 14/75
Об утверждении  максимальных тарифов на перевозки пассажиров  воздушным транспортом на местных   авиалиниях Костромской области  и о признании утратившим силу постановления департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области  от 23.05.2013 № 13/100
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28 февраля 1995 года № 221 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», постановлением Правительства Российской Федерации от 7 марта 1995 года № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», постановлением   администрации  Костромской  области  от 31июля 2012 года № 313-а «О департаменте государственного регулирования цен и тарифов Костромской области»,
департамент государственного регулирования цен и тарифов Костромской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить максимальные  тарифы   на   перевозки   пассажиров   воздушным    транспортом    на    местных     авиалиниях    Костромской     области  (приложение).

2. Признать утратившими силу:

1) постановление департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 23 мая 2013 года № 13/100 «Об утверждении максимальных тарифов на перевозки пассажиров воздушным транспортом на  местных  авиалиниях»;

2) постановление департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 24 июня 2013 года № 13/126 «О внесении изменений в постановление департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 23 мая 2013 года     № 13/100 «Об утверждении максимальных тарифов на перевозки пассажиров воздушным транспортом на местных авиалиниях».

       3. Настоящее постановление вступает  в силу  со  дня его официального опубликования.

Директор   департамента

                                   И.Ю. Солдатова
                                                                                Приложение
УТВЕРЖДЕНО
 постановлением    департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области

                    от «21» мая 2014 года № 14/75
МАКСИМАЛЬНЫЕ ТАРИФЫ

на перевозки пассажиров воздушным транспортом на местных
 авиалиниях Костромской области
	№ п/п
	Наименование участков внутренних воздушных линий
	Максимальный тариф

(рублей)

	1.
	Кострома – Кинешма
	352,00

	2.
	Кинешма – Красногорье
	153,00

	3.
	Красногорье – Нежитино
	139,00

	4.
	Нежитино - Юрьевец
	162,00

	5.
	Кострома – Шарья
	1141,00

	6.
	Шарья – Вохма
	322,00